
 

          
Uchwała Nr XLVIII/513/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 15 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego 
Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§ 2 
  

W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009, w części III 
„Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe” pkt 1 w § 9 otrzymuje brzmienie : „zobowiązań 
z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do 
kwoty 12 000 000,- zł”. Pkt 3 w § 10 otrzymuje brzmienie: „zaciągania kredytów na pokrycie 
występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do maksym. wysokości 12 000 000 zł. 

 
§ 3 

W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
         Artur Czernecki  



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XLVIII/513/2009
z dnia 15 czerwca 2009 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 25 000

Dochody bieżące 25 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 25 000

758 Różne rozliczenia 1 400 000
Dochody bieżące 1 400 000
w tym:

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na 
remonty, utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi 
i wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu (§ 2790)

1 400 000

801 Oświata i wychowanie 48 597
Dochody majątkowe 48 597
w tym:
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 
6260)

48 597

852 Pomoc społeczna 80 150 77 650
Dochody bieżące 80 150 77 650
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 10
Pozostałe odsetki (§ 0920) 150
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 250 77 650
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

72 740

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 949
Dochody bieżące 3 949
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 50

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

3 899

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000
Dochody bieżące 220 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 220 000
Razem: 1 777 696 77 650
Ogółem zwiększenie dochodów: 1 700 046 x

Artur Czernecki

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w budżecie po stronie dochodów



(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
150 25 000

15011 25 000
25 000

600 1 834 750
60015 1 834 750

1 400 000
434 750

750 9 000 9 000
75075 9 000 9 000

9 000 9 000

9 000

754 80 000
75495 80 000

80 000
801 81 037 152 440

80101 48 597 152 440
48 597 152 440

80140 32 440
30 000

2 440
851 29 400 29 400

85154 29 400 29 400
29 400 29 400

25 000
4 400

852 6 889 15 339
85204 4 339

4 339

85214 11 000
11 000

85220 2 550
2 550

85295 4 339
4 339

3 360
597

853 3 899
85333 3 899

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Powiatowe urzędy pracy

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 
Przetwórstwo przemysłowe

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
Transport i łączność

Rozwój przedsiębiorczości
Wydatki bieżące

wynagrodzenia

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XLVIII/513/2009 r.
z dnia 15 czerwca 2009 r.

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzeń
Pomoc społeczna

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

Oświata i wychowanie
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące
w tym:

Pozostała działalność

w tym:
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
Rodziny zastępcze

Wydatki majątkowe

Szkoły podstawowe

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

wynagodzenia

Wydatki bieżące
w tym:

pochodne od wynagrodzeń



3 899
854 161 000

85406 50 000
50 000

85407 100 000
100 000

85412 11 000
11 000

900 560 500 945 250
90001 810 500

810 500
90015 200 000

200 000
90095 360 500 134 750

360 500 134 750
921 220 000

92109 220 000
220 000

2 931 475 1 231 429
1 700 046 x

Wydatki majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Placówki wychowania pozaszkolnego

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki majątkowe

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

Artur Czernecki

Przewodniczący Rady Miasta

Ogółem zwiększenie wydatków:

Wydatki majątkowe

Pozostała działalność
Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki majątkowe
Oświetlenie ulic, placów i dróg



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

434 750
434 750

8. 434 750
51 037 152 440
48 597 152 440

1. 152 440

2. 48 597

2 440

1. 2 440
150 000

50 000

1. 50 000
100 000

1. 100 000
360 500 945 250

810 500
2. 810 500

360 500 134 750
4. 134 750
5. 50 000

6. 310 500
220 000
220 000

1. 220 000
1 216 287 1 097 690

118 597 x

Mała architektura na terenach miejskich

Opracowanie projektu modernizacji budynku Pałacu Młodzieży
85407 -  Placówki wychowania pozaszkolnego

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

90095 - Pozostała działalność

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kanalizacja opadowa w ulicy Radzieckiej w Nowym Sączu
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 8 dla potrzeb 
dostępu dla osób niepełnosprawnych

Wzmocnienie oferty Południowomałopolskiej Sieci Edukacji 
Zawodowej poprzez przebudowę i unowocześnienie infrastruktury 
dydaktycznej Zespołu Placówek Kształcenia Zawodowego w Nowym 
Sączu

80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 na potrzeby 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Sączu

85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

80101 - Szkoły Podstawowe

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2009 roku"

Nazwa

801 - Oświata i wychowanie
Renowacja elementów mostu na rzece Kamienicy

600 - Transport i łączność
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Termomodernizacja obiektów oświatowych, w tym:

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jagiellońska 32

Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Nadbrzeżna 77,
Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Towarowa 6,
Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Al. Batorego 76,

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr XLVIII/513/2009
z dnia 15 czerwca 2009 r.

Budowa toalet miejskich na Plantach Miejskich

Artur Czernecki

Przewodniczący Rady Miasta 

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:
Razem:

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Przebudowa - modernizacja i rozwój infrastruktury Miejskiego 
Ośrodka Kultury - Samorządowej Instytucji Kultury

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zagospodarowanie - przygotowanie terenu przy ul. Głowackiego pod 
plac targowy


